PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                      г. Назарово                                        № ВЧ-325
О  НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ НАЗАРОВСКОГО  РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

На основании статьи  10  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Направить  копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».

	Председатель
Назаровского районного
Совета депутатов

____________ С.А. Носкова

	Глава

Назаровского района

____________ Г.В. Ампилогова
Дата подписания

22.06.2020